FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE (F.T.D.) 

NUMERO 
MODULO 

TIPOLOGIA DI INTERVENTO  
ORGANIZZAZIONE 

ESPERTI 
incaricati 

5 F.T.D. INTELLIGENZA ARTIFICIALE 
1 corso  da 15 h blended: 9 ORE IN PRESENZA 
E 6 ON LINE DA DEFINIRE 

PATERLINI 
SILVIA 

per un importo orario lordo pari a € centoventidue/00 (euro 122,00), per un massimo di ore pari a 14, per 
un totale omnicomprensivo pari a € 1.708,00 per singolo incarico di L.F.C. e per un max di 15 ore per un 
totale omnicomprensivo pari a € 1.830,00 per singolo incarico di F.T.D.. Tali importi sono intesi quale im-